

تلاش برای جلوگیری از افزایش تنش میان اسرائیل و لبنان

پس از شلیک ۳۴ موشک از لبنان به سمت شمال اسرائیل، تماس‌های بین‌المللی برای جلوگیری از وخامت اوضاع در مرز لبنان و اسرائیل آغاز شد تا تنش جاری به یک جنگ همه‌جانبه منتهی نشود. در همین حال، حزب‌الله با انتشار پیام‌هایی اعلام کرد که این سازمان در حمله موشکی اخیر هیچ نقشی نداشته است و این طرف‌های دیگر برای اینکه خشم خود را از حملات اسرائیل به مسجدالاقصی ابراز کنند، این حمله موشکی را انجام داده‌اند. رهبران اسرائیل برای پاسخ‌دادن به این حملات، بحث و گفت‌وگو در سطوح مختلف را آغاز کردند، اما بر سر نحوه واکنش به حمله موشکی، میان سردمداران اسرائیل اختلاف‌نظر پدید آمد.

به نظر می‌رسید جریان‌های راست افراطی شرکت‌کننده در کابینه اسرائیل به دنبال تشدید تنش است؛ به‌ویژه اینکه بزلال اسموئیرج، وزیر دفاع و ایتامار بن‌گویور، وزیر امنیت داخلی، می‌خواهند در واکنش به حمله موشکی، مواضع حزب‌الله هدف حملات ویرانگر قرار گیرند. آنها با بیان اینکه اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، در لبنان به سر می‌برد و اخیرا با سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان دیدار کرده، ادعا

می‌کنند که این دیدار نشان‌دهنده هماهنگی برای حمله به اسرائیل است و بنابراین حزب‌الله مسئول این حمله است. علاوه بر این، هیچ‌کس بدون رضایت حزب‌الله جرئت ندارد چنین حمله موشکی را از خاک لبنان انجام دهد. به نوشته الشرق الاوسط، ارتش اسرائیل نیز معتقد است که باید به حمله موشکی اخیر پاسخ داده شود، اما چنین واکنشی را نیازمند تأمل و درنگ می‌داند تا تصویر واضحی از ماهیت حمله آشکار شود و پاسخی که داده می‌شود، متناسب با میزان حمله و درعین حال کوبنده باشد؛ نه اینکه سراسیمه و هیجانی انجام شود. ژنرال‌های نیروی ذخیره اسرائیل همچنین خاطرنشان کردند که ارتش به دنبال روش‌های عملیاتی کارآمدتری است.

باین حال، ناظران بر این باورند که ارتش اسرائیل درحال حاضر اقله‌ای به جنگ ندارد؛ زیرا چنین جنگی به داخل اسرائیل آسیب می‌رساند، به کارزار اعتراضی مردم علیه طرح کابینه نتانیاوو برای «تغییرات قضائی» و تضعیف قوه قضائیه ضربه‌ای سختی وارد می‌کند و در نتیجه، به کابینه تندروی نتانیاوو فرصت می‌دهد اجرای این طرح را ادامه دهد. در مقابل، جناح راست این موضع را تلاشی برای فرار از رویارویی با حمله موشکی

آمریکا خواستار خویشتن داری چین در مانور نظامی شد

شبیه‌سازی حمله به تایوان



برخلاف ماه آگوست، حزب کمونیست چین هنوز اعلام نکرده است که آیا رزمایش موشکی را نیز برگزار خواهد کرد. در نمونه قبلی، رژیم چین نقشه‌ای را در زمان اعلام رزمایش منتشر کرد که نشان می‌داد به کدام مناطق دریایی نزدیک تایوان شلیک خواهد کرد. مقامات تایوانی انتظار داشتند برگزاری دیدار مک‌کارتی در ایالات متحده با رئیس‌جمهور تایوان از سوی چین واکنش کمتری نسبت به قبل داشته باشد، اما آنها گفته بودند که نمی‌توانند احتمال برگزاری رزمایش‌های گسترده توسط حزب کمونیست چین را رد کنند.

این بیانیه حزب کمونیست چین درباره برگزاری مانور نظامی ساعاتی پس از خروج امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه از چین منتشر شد. مکرون از پکن خواست درباره جنگ اوکراین با روسیه به‌طور منطقی صحبت کند. اورسولا فون در لاین، رئیس اتحادیه اروپا نیز که این هفته برای دیدار با شی جین پینگ در چین به سر می‌برد، گفت ثبات در تنگه تایوان از اهمیت بالایی برخوردار است. شی در پاسخ گفت: «براساس قرائت حزب کمونیست چین، انتظار از چین برای سازش درباره تایوان، «تفکری رؤیایی» است.»

یک منبع امنیتی تایوان گفت که تلاش‌های اخیر حزب کمونیست چین برای جذب رهبران خارجی پس از اعلام این رزمایش بی‌نتیجه بوده است. به گفته این منبع امنیتی تایوان: «با اعلام مانور در تنگه، همه آن تلاش‌ها یک‌شبه از بین رفت و به تلاشی بیبوده تبدیل شد.»

چین هرگز استفاده از زور برای تحت کنترل درآوردن تایوان که آن را بخشی از قلمروی خود می‌داند، منتفی ندانسته است. در مقابل، تاییه به‌شدت ادعاه‌های پکن را رد می‌کند. ارتش چین پیش‌تر در بیانیه‌های اعلام کرده بود که رزمایش آنها «بگ هشدار جدی به تیانجی جدایی‌طلبان و حامیان استقلال تایوان با نیروهای خارجی» است. هم‌زمان امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه که از سفر چین بازگشته است، در گفت‌وگو با یک روزنامه اقتصادی فرانسوی از اتحادیه اروپا خواست که دنباله‌روی سیاست‌های آمریکا و چین در مورد تایوان نباشد. او با بیان اینکه «اولویت ما سازگاری با دستور کار دیگران در سراسر جهان نیست»، بر عدم ورود به دسته‌بندی‌های کژنوی در جهان تأکید کرد. رزمایش چین در اطراف تایوان فقط چند ساعت پس از پایان سفر اوروزولا فن در لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا و امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه به پکن برگزار شد.

کارنامه تاکسیرانی متعلق به اینجناب سید جواد موسوی صاحب الزمانی با کد ملی ۰۰۵۱۱۱۳۹۹۶ مفقود گردیده است واز درجه اعتبار ساقط است

می‌داند و بر این باور است که ارتش به دنبال مهار این تنش است؛ درست همان‌گونه که در آگوست ۲۰۲۱ اتفاق افتاد و ارتش اسرائیل در واکنش به ۲۰ پرتابه جنگی که از لبنان شلیک شد، حمله توپخانه‌ای مختصری انجام داد و به تنشی که شعله‌ور شده بود، پایان داد.

هواداران جناح راست اسرائیل با پخش پیام‌هایی در رسانه‌های اجتماعی، رهبران اسرائیل را به بزدلی و ازسدت‌دادن روحیه جنگی متهم می‌کنند. این اختلاف‌نظرها چنان گسترش یافت که بر نشست کابینه امنیتی اسرائیل سایه افکند. کابینه امنیتی اسرائیل اتفاق‌های اخیر را بررسی و ارزیابی کرد، اما تصمیم‌هایی که در این نشست اتخاذ شد، محرمانه باقی ماند.

موشک‌های کاتیوشا از سه نقطه در جنوب لبنان در نزدیکی اردوگاه فلسطینیان در نزدیکی شهر صور شلیک شدند. اما سامانه دفاعی گنبد آهنین اسرائیل که در حالت آماده‌باش قرار داشت، موشک‌های شلیک‌شده را رهگیری کرد. البته نتوانست همه موشک‌ها را رهگیری کند و بر اساس بیانیه ارتش اسرائیل، گنبد آهنین اغلب موشک‌ها را

یادداشت

حمایت‌های همه‌جانبه ناتواز اوکراین

نظر قرار دهند و به یک نتیجه مشخص برسند که در نشست سران در «ویلنیوس» کسب بشود. موضع ناتو درخصوص عضویت اوکراین تغییر نکرده و اوکراین عضو این پیمان خواهد شد. موضوع برنامه اقدامات برای عضویت در ناتو از دستور کار حذف شده است؛ زیرا اوکراین درخواست عضویت کامل ارائه داده است. اظهارات دبیرکل ناتو درخصوص طرح چندساله حمایت از اوکراین، درباره برنامه اقدامات برای عضویت نبوده است.

اجلاس ناتو درحالی برگزار شد که آمریکا اصلی‌ترین عضو ناتو از تخصیص بسته جدید کمک‌های بزرگ امنیتی و دفاعی به ارزش ۲٫۶ میلیارد دلار به اوکراین خبر داد. به گفته وزارت دفاع آمریکا، تخصیص کمک جدید اضطراری کمک نظامی، از صندوق‌های پنتاگون براساس اختیارات ریاست‌جمهوری به مبلغ ۵۰۰ میلیون دلار و ۲٫۱ میلیارد دلار در چارچوب طرح کمک‌های امنیتی به اوکراین (USAI) تخصیص یافته است. بخش نخست این کمک به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار سریعاً به اوکراین ارسال می‌شود. این کمک‌ها شامل موشک‌های «هایمارس» و سامانه پدافند هوایی، کولمه‌های توپخانه، سامانه‌های ضد تانک، تسلیحات و تجهیزات، خدمات تعمیر و نگهداری تشکیل شده است. همچنین سامانه‌های ضدهوایی «ناسامز» و موشک‌های مربوطه، سامانه‌های ضد پهپاد ۳۰ میلی‌متری و سامانه‌های موشکی سیار با هدایت لیزری خریداری شود. سیستم‌های ضد پهپاد ۳۰ میلی‌متری، سیستم‌های راکتیو سیار با هدایت لیزری بسته جدید همچنین شامل رادارها، موشک‌های Grad، راکت‌اندازها، سامانه‌های خمپاره‌انداز، مهمات تانک، موشک‌اندازهای چندگانه، مجموعه‌های جاولین، مهمات دقیق هوایی، سلاح‌های سبک و فشک‌های مربوطه بخشی از این کمک است. از محل بودجه همین بخش خودروهای مخصوص تعمیراتی، تانک‌های سوخت، سامانه‌های زرهی پلی‌های ارتباطی، پایانه‌های ماهواره‌ای ارتباطاتی ستانکوم و خدمات نگهداری تسلیحات و تجهیزات ارسال‌شده به اوکراین برای اوکراین تأمین خواهد شد.

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین، در جریان سفر اخیر خود به لهستان به‌عنوان عضو ناتو و دیدار با ماریوش موراووتسکی،نخست‌وزیر این کشور، یادداشتی درباره همکاری در موضوع ارائه تجهیزات دفاعی به‌ویژه نفربرهای زرهی «روسوماک» امضا کردند. زلنسکی مدعی شد نیروهای مسلح اوکراین هم‌اکنون از تانک‌هایی که لهستان به اوکراین تحویل داده است، در جبهه استفاده می‌کنند. لهستان اندازهای زرهی روسوماک، مجموعه‌های موشکی ضدهوایی «بیورون» و خمپاره‌اندازهای خودکشیی «راک» به اوکراین تحویل خواهد داد. زلنسکی نیز مدعی شد درباره هواپیماهای میگ ۲۹، چهار فروند از این هواپیماها از ذخایر ما قبلاً به نیروهای مسلح اوکراین تحویل شده‌اند، چهار فروند دیگر نیز تحویل می‌شوند که در مجموع هشت فروند خواهد شد. ورشو آماده است شش فروند دیگر از این نوع هواپیماها را به اوکراین تحویل دهد.

آگهی فقدان سند مالکیت
<p>نظر به اینکه آقای مجید بختی طی وکالت نامه شماره ۸۹۴۳۳ مورخ ۱۳۹۹/۷/۹ دفتر‌خانه ۱۸۹ تهران و تفویض وکالت شماره ۹۰۰۱۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱ دفتر‌خانه ۲۷۰ تهران وکالتا از طرف خانم آرژینا شایگانی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استهضاده ی‌گواهی امضا شده ۴۱۰۱۷ مورخ ۱۳۹۹/۶/۲۶ دفتر‌خانه ۲۷۰ تهران و درخواست وارده شماره ۱۰۲۷۱۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد:نام و نام خانوادگی مالک: آرژینا شایگانی شماره پلاک ثبتی: ۱۷۰۹۲ فرعی از ۱۷۱۸۲ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۲۹۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران – علت گم شدن ؛ جایجایی خلاصه وضیعت مالکیت: یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۷۰۹۲ فرعی از ۷۱۸۲ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۲۹۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ در طبقه اول و واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت ۶۹٫۴ متر مربع متن ملک آپارتمان قطعه چهارم واقع در شرق طبقه اول بمساحت ۶۹/۴۰ متر مربع که با حق استفاده از پارکینگ مشاعی برای پارک یک دستگاه اتومبیل سواری را دارد . مشخصات مالکیت : مالکیت آرژینا شایگانی فرزند یداله شماره شناسنامه ۷۴۷۰ تاریخ تولد ۱۳۵۱/۷/۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۲۷۰۸۵۱۵ با جز سهم ۶ سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۲۴۷ تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۸ دفتر‌خانه اسناد رسمی شماره ۷۱۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۱۷۸۲ سری ج سال ۹۳ که در صفحه ۳۲ دفتر املاک جلد ۱۲۵۳ ذیل شماره ۱۸۲۷۲۷ ثبت گردیده است.محدودیت دفتر املاک ؛مآزاد دارد رهنی شماره ۵۲۴۹ مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۸ دفتر‌خانه اسناد رسمی شماره ۷۱۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک صادرات به مبلغ ۷۶۷.۸۴۷.۷۵۰ ریال به مدت ۲۳۳ ماه ثبت شده رهنی شماره ۵۲۴۸ مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۸ دفتر‌خانه اسناد رسمی شماره ۷۱۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک صادرات به مبلغ ۰ ریال به مدت ۰ ماه ثبت شده. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان م الف ۱۰۷۰۰</p>

برگ سبز و سند کارخانه خودروی وانت پیکان تیپ 1600OHV
به رنگ سفید شیری _ روغنی و شماره پلاک
۶۵ ۸۴۵ ایران ۷۵ شماره موتور ۰۷۹۵۵۶۱۲۰ و شماره شاسی NAAA46AA2BG164247 بنام آقای مسعود قاسمی
فژاد رأیینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرویپژو ۲۰۷ رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ۴۲ ۸۸۲ ایران ۴۰ و شماره موتور ۰۰۴۶۵۲۱ و شماره شاسی ۲۰۳۹۰۹ به نام فرهاد ترحم جوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
--

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت همتاز رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۷۲۷۳ ایران ۱۴۵ و شماره موتور 0198NBF806506 و شماره تنه NBFTRAKGDM1S00720 به نام علی احمدی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی وانت پیکان تیپ:۱۶۰۰ به رنگ سفید _ روغنی و شماره پلاک ۷۹ ب ۳۸۱ ایران ۸۴ شماره موتور ۰۵۹۹۸۵ و شماره شاسی ۸۲۵۷۶۱۰۶ بنام خانم زهرا ز امیران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
--

کارت ماشین و برگ سبز خودرویپراید ۱۳۱ سایا دوگانه سوز رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۲۰ ۹۶۱ ط ۴۶ و شماره موتور M135530213 و شماره شاسی NAS412100G3385689 بنام خانم طاوسی ربیعی
فرزند شاه بداغ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و بنچاق موتور سیکلت BENELLI رنگ مشکی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۳۸ _ ۷۵۸۳۱ و شماره موتور 0249N23212863 و شماره شاسی N23EDBJDFJ1J02796 به نام مجید جوادی قمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
--

برگ سبز خودروولاماری رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ۳۵۹ ط ۴۹ ایران ۵۰ و شماره موتور 4A95TD*3WE551 و شماره شاسی N5RL42DA5PP003293 به نام محبوبه حمیدی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.